
Cítím

Jaksi taksi

Už  ani nechodím spát, abych se nemusel bát, že mě ze snů co má
m, vytrhne budík digitální,
Jsem osamělý čip nebo spíš absurdní vtip a tak jen pomazlím se 
s kabelem koaxiálním,
Úspěch, na prvním místě neváhám, vůbec, zní to tak jistě,
A tak čekám, až se do mý hlavy vloudí, malý vir co by celou str
ategii hodně rychle rozložil,

Protože cítím, že už asi nastal čas,
Prostě mizí něco podstatného z nás,
Stále doufám v nějakou tu rychlou změnu,
Něž to všechno změní mě, k obrazu svému,
Všechno změní mě, k obrazu svému,

A tak prožiju dnes lásku anebo sex tiše v bezpečí ve světě virt
uálním,
S ksichtem u PDA přemýšlím, co se dá udělat, abych byl víc kole
giální,
Vím že, moje GPS dovede mě do pekla anebo do nebes,
Můj hardware se zahřál na maximální mez a tak se poroučím a to 
tak že dnes

Protože cítím, že už asi nastal čas,
Prostě mizí něco podstatného z nás,
Stále doufám v nějakou tu rychlou změnu,
Něž to všechno změní mě, k obrazu svému,
Všechno změní mě, k obrazu svému,

Cítím, že už asi nastal čas,
Prostě mizí něco podstatného z nás,
Stále doufám v nějakou tu rychlou změnu,
Něž to všechno změní mě, k obrazu svému,
Všechno změní mě, k obrazu svému…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

